
Id: XGHWO-QOBOK-WMHNI-IZEWY-OMJHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/242/10
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Szepietowo. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, 
poz. 793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144 
poz. 1175. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usytuowanie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych powinno być 
dostosowane do wymogów ograniczenia dostępności alkoholu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 
w gminnym programie rozwiązywania problemów alkoholowych, a w szczególności: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie powinny być usytuowane w pobliżu 
placówek oświato - wychowawczych, obiektów kultu religijnego, przedszkoli oraz 
ośrodków kultury; 

2) odległość punktu sprzedaży od obiektu wymienionego w pkt 1 nie może być mniejsza niż 
100m, mierzonych najbliższą drogą dojścia ciągami pieszymi, od głównego wejścia do 
obiektu do głównego wejścia do punktu sprzedaży. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Szepietowo Nr XV/71/96 z dnia 16 lutego 1996 r. 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Moczydłowski


